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	JEGYZŐKÖNYV
	

	Tárgy:                                     Pénzügyi, Gazdasági és Jogi Bizottság rendkívüli 
                                        NYILVÁNOS   ülése

	Helyszín:                                Polgármesteri Hivatal I. emeleti kisterem

	Időpont:                                 2014. MÁRCIUS 27.    11,00 – 11,05

	Jegyzőkönyvvezető:            Petrovics Dóra

	Oldalak száma:                    

	JELENLÉTI   ÍV

	NÉV
	ALÁÍRÁS
	MEGJEGYZÉS

	Dr. SZAKÁCS DÁVID
	
	képviselő, a bizottság elnöke


	SZAKÁLY GÁBOR
	
	képviselő, a bizottsági tagja

	Dr. Takátsné 

         Dr. Tenki Mária
	
	képviselő, a bizottság tagja

	SÁGI JÓZSEF
	
	képviselő, a bizottság tagja

	NÉMETH KÁLMÁN
	
	képviselő, a bizottság tagja

	BALASSA PÉTER
	
	képviselő, a bizottság tagja

	KOZMA NORBERT
	
	külső szakértő, a bizottság tagja

	Dr. NEMÉNY ANDRÁS
	
	külső szakértő, a bizottság tagja

	SZALAY ATTILA
	
	külső szakértő, a bizottság tagja

	Dr. SZABÓ ZSOLT
	
	külső szakértő, a bizottság tagja

	TÁLAS JÓZSEF
	
	külső szakértő, a bizottság tagja


	dr. PUSKÁS TIVADAR
	
	polgármester, állandó meghívott

	MARTON ZSOLT
	
	alpolgármester, állandó meghívott

	MOLNÁR MIKLÓS
	
	alpolgármester, állandó meghívott

	LAZÁRY VIKTOR
	
	alpolgármester, állandó meghívott

	Dr. GAÁL RÓBERT
	
	jegyző, állandó meghívott

	Dr. KÁROLYI ÁKOS
	
	aljegyző, állandó meghívott

	STÉGER GÁBOR
	
	közgazdasági és adó osztályvezető, állandó meghívott

	GÁSPÁRNÉ FARKAS ÁGOTA
	
	könyvvizsgáló

	LAKÉZI GÁBOR
	
	városüzemeltetési osztályvezető

	Dr. TŐKE ERZSÉBET
	
	jogi, képviselői és hatósági osztályvezető, állandó meghívott

	Dr. HOLLER PÉTER
	
	Jogi, képviselői és hatósági osztály, állandó meghívott


NAPIRENDEK ELŐADÓI, MEGHÍVOTTAK

	Dr. Nárai Erna

irodavezető
	
	Vagyongazdálkodási Iroda

	Dr. Szabó Viktória

cégfelügyeleti ügyintéző
	
	

	Szijártó Zsolt
ügyvezető igazgató
	
	Nyugat-pannon Járműipari és Mechatronikai Központ Nonprofit Kft.

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelenteket a rendkívüli bizottsági ülésen. Megállapította, hogy a bizottság 8 fővel határozatképes. Javaslatot tett az ülés egyetlen napirendi pontjára. Megkérdezte a bizottságot, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e javaslat, kérdés, észrevétel? Miután nem volt szavazást rendelt el.
A bizottság 7 igen szavazattal és 1 tartózkodással a napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

110/2014.(III.27.) PGJB határozat

A Pénzügyi, Gazdasági és Jogi Bizottság napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NYILVÁNOS  ÜLÉS

1./
Javaslat a Nyugat-pannon Járműipari és Mechatronikai Központ Nonprofit Kft. üzletrészének értékesítésével kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó:
Lakézi Gábor, a Városüzemeltetési Osztály vezetője




Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője

Felelős:
Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke
Határidő:
azonnal

1./ napirend:
Javaslat a Nyugat-pannon Járműipari és Mechatronikai Központ Nonprofit Kft. üzletrészének értékesítésével kapcsolatos döntések meghozatalára


Előadó:
Lakézi Gábor, a Városüzemeltetési Osztály vezetője




Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője

Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Az anyag egyszerűen, egyértelműen mindent tartalmaz. Nem hiszi, hogy túl sok kiegészítésre szorul. A bizottság tagjait kérdezte, hogy az anyaggal kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Jelentkezőt nem látott, kérdezte, kiegészíteni kívánja-e ügyvezető úr?
Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Egyrészt megköszönte a bizottságnak, hogy ilyen rendkívüli esetben a drága idejéből szánt erre a kérdéskörre. Azt gondolja, hogy az előterjesztésben megfogalmazott anyag az teljes körűen kimeríti mindazt a hátteret, amelynek az üzletrész átadás mögötti indokoltságot leírja és taglalja. Azt gondolja, hogy Szombathelynek a szerepe ezzel az adás-vételi, üzletrészátadás-vételi szerződéssel nem változik. Tehát nyilvánvalóan ebből az együttműködésben a meghatározó ipari és gazdasági főpont az továbbra is Szombathely térségében, illetve tengelyében változik. Alapvetően Nagykanizsának a becsatlakozása az egy kormányzati szándék. Ez az egész növekedési zónás komplett gazdaságfejlesztési program keretében a kormányzatnak is célzott szándéka. Nyilván egy tágabb térségnek a gazdasági együttműködésének a támogatása, és ez tehát nyilván meg fog jelenni a különböző operatív programokban, a finanszírozási forrásokban is. Úgyhogy alapvetően az érdekelt tulajdonosokkal személyesen egyeztetett. Mindenki támogatja Nagykanizsának a tulajdonosi körbe történő belépését, ezért kérte tisztelettel a bizottság támogatását.
Dr. Szakács Dávid a bizottság elnöke: Annyi még, hogy, látható az anyagban is a konkrét üzletrész adás-vételeken felül ugye vastagon változáskövetővel látható, hogy a társasági szerződésben végigvezetésre kerültek az új Ptk. által megkövetelt módosítások, tehát ez is megtörténik. 

Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Így van. 

Dr. Szakács Dávid a bizottság elnöke: Nem látott jelentkezőt.

Dr. Szabó Zsolt, a bizottság tagja: Elnök úr! Egy kérdést tett fel, hogy az üzletrész adás-vételi szerződésben nem látott arra rendelkezdést, hogy a 2014-re járó osztalék hogyan illeti meg az eladót, vagy a vevőt, vagy időarányosan illeti meg az eladót, vagy teljes egészében a vevőt? Tehát..
Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Válaszolhat a kérdésre? Alapvetően a társaság működése nonprofit jellegű. 

Dr. Szabó Zsolt a bizottság tagja: Tehát nem osztható.
Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Abszolút, tehát nincs osztalék, nem is képződik nyereség. 

Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Egy rendelkezés szerepel benne, hogyha ez itt a …
Dr. Szabó Zsolt a bizottság tagja: A nonprofitnál a nyereség az nem osztható fel. De akkor is képződhet.
Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Tehát a ’13-as, hogy a bizottság elfogadta a …

Dr. Takátsné Dr. Tenki Mária, a bizottság tagja, tanácsnok: A 9-es.
Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: A 9-es.

Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: A bizottság már az előző ülésen elfogadta a ’13. évi beszámolót, ahol egyébként az üzleti eredménye nyolcvanvalahány ezer Ft volt a társaságnak, tehát igazából nem …

  Dr. Szabó Zsolt a bizottság tagja: Tehát elfogadásra került a bizottság által.
Szijártó Zsolt, a Kft. ügyvezetője: Elfogadásra került a bizottság által, a ’14-es üzleti tervet is elfogadta a bizottság. És ugye ehhez készült még - az adás-vételhez - egy független könyvvizsgálói jelentés, amely a piaci értéket és az üzleti értéket határozza meg és tulajdonképpen a könyvszerinti értéke, mint piaci érték meghatározása áll az üzletrész adás-vételénél. Úgyhogy ebből a szempontból azt gondolja, hogy a profitnak a felosztása az most nem releváns ebben a társaság, ebben a tárgyi szerződés esetében. Maga a tevékenysége sem olyan jellegű, hogy jelentős profitot képezzen. Minden, ami az önálló tevékenységből, meg szolgáltatásból származó bevétel azt tulajdonképpen az alaptevékenységre fordítja vissza a társaság. Köszöni.

Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Rendben. Akkor így rendben van.

Dr. Szabó Zsolt a bizottság tagja: Igen, köszönte.

Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Most lehetne dönteni a mérlegelfogadó taggyűlésen, de ugye kizárja a társasági szerződés, tehát nem nyereség. 
Egyéb kérdés, észrevétel nem volt, így előterjesztés szerint tette fel szavazásra a napirendet. 7 igen, 1 tartózkodással fogadta el a bizottság a javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
111/2014.(III.27.) PGJB határozat

A Pénzügyi, Gazdasági és Jogi Bizottság Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 29/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva a Nyugat-pannon Járműipari és Mechatronikai Nonprofit Kft-ben lévő üzletrész értékesítéssel kapcsolatban az alábbi döntéseket hozza:

1./ 
A Bizottság támogatja, hogy Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata eddigi 26 %-os üzletrésze egy 20 %-os és egy 6 %-os üzletrészre kerüljön felosztásra. A Bizottság támogatja továbbá, hogy Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata – a társaságban lévő 26 %-os üzletrészének felosztását követően – 6 %-os üzletrészét Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 180.000,- Ft névértéken értékesítsen. A Bizottság felhatalmazza a polgármestert, hogy az üzletrész adásvételi szerződést az előterjesztéshez mellékelt tartalommal megegyezően aláírja. 

2./ 
A Bizottság felhatalmazza az önkormányzat képviselőjét, hogy nyilatkozzon arról, hogy Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint tag nem kíván élni az üzletrészek kívülálló személy részére történő értékesítését érintően őt megillető elővásárlási jogával. 

3./ 
A Bizottság felhatalmazza az önkormányzat képviselőjét, hogy szavazatával támogassa a társaságnak az üzletrészek harmadik személy részére történő értékesítését érintően a társaságot megillető elővásárlási jogról történő lemondását. 

4./ 
A Bizottság az egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződést a társaság taggyűlésének az előterjesztéshez mellékelt tartalommal megegyezően elfogadásra javasolja, továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy az egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződést aláírja. 

5./ 
A Bizottság felhatalmazza az önkormányzat képviselőjét, hogy a társaság taggyűlésén a fenti döntésnek megfelelően szavazzon, továbbá az üzletrészt értékesíteni kívánó tagok Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata részére történő értékesítését, valamint az adásvételi szerződéseket a társaság taggyűlésén támogassa. 

Felelősök:   Dr. Puskás Tivadar polgármester

Marton Zsolt alpolgármester

Dr. Gaál Róbert jegyző

(A végrehajtásért felelős: 

Szijártó Zsolt, a társaság ügyvezetője,
Lakézi Gábor, a Városüzemeltetési Osztály vezetője)
Határidő: a társaság 2014. április 2-i taggyűlése 
Dr. Szakács Dávid, a bizottság elnöke: Miután a rendkívüli ülésre további napirend nem volt, megköszönte a bizottsági tagok részvételét, és az ülést 11:07 perckor berekesztette. A következő rendes ülés április 22-én, kedden ½ 3-kor.
Szombathely, 2014. március 27.
(:  Dr. Takátsné dr. Tenki Mária  :)


          (: Dr. Szakács Dávid :)
        a bizottság tagja




              a bizottság elnöke
      (Aláírva:                           )


      
        (Aláírva:                          )
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